


VÁNOČNÍ OSVĚTLENÍ - REPAS MOTIVU 2022


Cenová nabídka


Město Znojmo


Obroková 12, 669 22, Znojmo
Ing. Lucie Nekulová, Tel: 739 389 010
Email: lucie.nekulova@muznojm.cz


Č. NABÍDKY: OP23062022
ZE DNE: 23.6.2022
ČÍSLO ZAKÁZKY


| VARIANTA / UMÍSTĚNÍ | SPECIFIKACE | POČET KUSŮ | PRODEJNÍ CENA / KS | PRODEJNÍ CENA / CELKEM |
|--|---|------------|--------------------|------------------------|
|  Motiv č.1 | Zachovaná bude kovová konstrukce motivů, která se přemotá do RPLE | 3 | 0 Kč | - Kč |
| | RPLE | 60 | 159 Kč | 9 540 Kč |
| | kooncovka, přívodní kabel, stahovací pásky | 3 | 450 Kč | 1 350 Kč |
| | práce | 3 | 2 500 Kč | 7 500 Kč |
| | | | | 0 Kč |
| CENA CELKEM BEZ DPH 21% | | | | 18 390 Kč |

| VARIANTA / UMÍSTĚNÍ | SPECIFIKACE | POČET KUSŮ | PRODEJNÍ CENA / KS | PRODEJNÍ CENA / CELKEM |
|--|---|------------|--------------------|------------------------|
|  Motiv č.2 | Zachovaná bude kovová konstrukce motivů, která se přemotá do RPLE | 12 | 0 Kč | - Kč |
| | RPLE | 144 | 159 Kč | 22 896 Kč |
| | kooncovka, přívodní kabel, stahovací pásky | 12 | 350 Kč | 4 200 Kč |
| | práce | 12 | 1 900 Kč | 22 800 Kč |
| | | | | |
| CENA CELKEM BEZ DPH 21% | | | | 49 896 Kč |

| VARIANTA / UMÍSTĚNÍ | SPECIFIKACE | POČET KUSŮ | PRODEJNÍ CENA / KS | PRODEJNÍ CENA / CELKEM |
|--|---|------------|--------------------|------------------------|
|  Motiv č.3 | Zachovaná bude kovová konstrukce motivů, která se přemotá do RPLE | 12 | 0 Kč | - Kč |
| | RPLE | 144 | 159 Kč | 22 896 Kč |
| | kooncovka, přívodní kabel, stahovací pásky | 12 | 350 Kč | 4 200 Kč |
| | práce | 12 | 1 900 Kč | 22 800 Kč |
| | | | | |
| CENA CELKEM BEZ DPH 21% | | | | 49 896 Kč |

| VARIANTA / UMÍSTĚNÍ | SPECIFIKACE | POČET KUSŮ | PRODEJNÍ CENA / KS | PRODEJNÍ CENA / CELKEM |
|--|---|------------|--------------------|------------------------|
|  Motiv č.4 | Zachovaná bude kovová konstrukce motivů, která se přemotá do RPLE | 10 | 0 Kč | - Kč |
| | RPLE | 200 | 159 Kč | 31 800 Kč |
| | kooncovka, přívodní kabel, stahovací pásky | 10 | 450 Kč | 4 500 Kč |
| | práce | 10 | 2 500 Kč | 25 000 Kč |
| | | | | 0 Kč |
| CENA CELKEM BEZ DPH 21% | | | | 61 300 Kč |

| VARIANTA / UMÍSTĚNÍ | SPECIFIKACE | POČET KUSŮ | PRODEJNÍ CENA / KS | PRODEJNÍ CENA / CELKEM |
|--|---|------------|--------------------|------------------------|
|  Motiv č.5 | Zachovaná bude kovová konstrukce motivů, která se přemotá do RPLE | 36 | 0 Kč | - Kč |
| | RPLE | 360 | 159 Kč | 57 240 Kč |
| | kooncovka, přívodní kabel, stahovací pásky | 36 | 350 Kč | 12 600 Kč |
| | práce | 36 | 1 900 Kč | 68 400 Kč |
| | | | | 0 Kč |
| CENA CELKEM BEZ DPH 21% | | | | 138 240 Kč |

| VARIANTA / UMÍSTĚNÍ | SPECIFIKACE | POČET KUSŮ | PRODEJNÍ CENA / KS | PRODEJNÍ CENA / CELKEM |
|--|---|------------|--------------------|------------------------|
|  Motiv č.6 | Zachovaná bude kovová konstrukce motivů, která se přemotá do RPLE | 6 | 0 Kč | - Kč |
| | RPLE | 180 | 159 Kč | 28 620 Kč |
| | kooncovka, přívodní kabel, stahovací pásky | 6 | 650 Kč | 3 900 Kč |
| | práce | 6 | 3 500 Kč | 21 000 Kč |
| | | | | 0 Kč |
| CENA CELKEM BEZ DPH 21% | | | | 53 520 Kč |

| | | | | |
|---------------------------------|------------------|---|--|-------------------|
| | revizní zkošky | 1 | | 15 000 Kč |
| | likvidace odpadu | 1 | | 3 500 Kč |
| | doprava | 2 | | 10 000 Kč |
| CELKOVÁ CENA bez DPH 21% | | | | 399 742 Kč |

Cenová kalkulace, byla zpracována na základě dodaných podkladů zadavatele.

ZPRACOVAL: Olga Poláková
 TELEFON, EMAIL: 737 730 843, brno@sosdekorace.cz